MINISTERSTVO SKOLSTVi, MLADEZE A TELOVYCHOVY

Povinnost pfedavat udaje stanovi § 28 odst. 5 zakona ¢. 561/2004 Sb., ve znéni
pozdé&jsich predpist.

Pravnicka osoba pfeda individualni idaje elektronicky do 15. 10. 2020
na server podle pokyntit MSMT. Z piedanych udaji se vytvaii tento vykaz.

Skola
Obec PSC
Ulice Cp.

Spravni urad

M8

VYKAZ
o stiredni §kole
podle stavu k 30. 9. 2020

Resortni identifikator

pravnické osoby (RED 1Z0)

Resortni identifikator | Cislo
skoly (IZO) Gasti

Uzemi

Ziizovatel

Skola podle
§ 16 odst. 9

Skola mimo
provoz

soucasti Metodického pokynu k vykazu.

je uveden vzdy pocet zaku — fyzickych osob.

Vyklad pojmi ,,specialni tiidy* a ,,bézné tiidy* je uveden v ¢asti Spole¢né poznamky, pism. b).
Pocet zaku se v oddilech III a VII uvadi kromé fyzickych osob i jako ,,pocet studii®, kde studium je minéno vzdélavani zaka sméfujici
ke stiedoskolskému vzdélani. Jeden zak se miize vzdélavat ve vice studiich (oborech vzdélani, formach vzdélavani). V ostatnich oddilech

Vyklad pojmi pouzivanych v tomto formuléfi a podrobny popis toho, co je zahrnuto v fadcich a sloupcich jednotlivych oddilt vykazu, je

II1. Pocet tiid podle ro¢niku, pocet zakl celkem

Celkem v tom Celkem
fcél;isli(l)l %e;:]l; stfedni s maturitni zkouskou néstay_ stfedni stfedni s vyuc. listem (;Ztr?g;i
vzdélavani| 8 leté 6 leté 4leté | zkrdcené | bove 2-3leté | zkracené |vzdgélavani
a b 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. ro¢nik 0301
2. roénik 0302
3. ro¢nik 0303 X X X X
4. ro¢nik 0304 X X X X X
2[5 roenik 0305 X X X X X X
~ [6. rocnik 0306 X X X X X X
7. roénik 0307 X X X X X X X
8. roénik 0308 X X X X X X X
celkem tiid 0309
Celkem zaku - studii 0310
Celkem zaki - fyz. 0s. ) |0310a

1y Poget 24kt ve fyzickych osobach.

XIII. Zaci plnici povinnou $kolni dochézku podle § 38
a § 41 skolského zédkona podle roc¢nikt

R
a b 2 3

Celkem 1301

1. ro¢nik 1302

2. roénik 1303
v tom

3. roénik 1304

4. roénik 1305

Zde jsou uvedeni zéci, kteti jsou kmenovymi zaky vykazujici Skoly
a plni povinnou $kolni dochazku nékterym z uvedenych zptsobu:
v zahrani¢i nebo v zahraniéni §kole v CR (§ 38 S$Z) nebo formou
individulniho vzd&lavani (§ 41 SZ).

Tito Zaci nejsou zahrnuti do podtu Ziki v ostatnich oddilech
vykazu, s vyjimkou oddilu X, sl. 9.




VIL Zaci vzd&lavajici se v denni form& vzd&lavani a v ostatnich formach vzdélavani podle oborii a roéniki (bez rekvalifika¢niho studia) 2)

Pocet zaki

Cislo 1. 2. 3.

Obory vzdélani podle nafizeni vlady ¢. 211/2010 Sb., ve
znéni pozdé&jsich predpist

Délka
vzdélavani

oboru

Forma
vzdélavani

fadku = . - -
zaci Z toho Zaci z toho Zaci z toho
celkem | divky | celkem | divky | celkem [ divky

Vyu¢. jazyk

kod nazev

2| Druh vzdé&lavani

D
=

i 2 3 4 5 6 7

10 |0701

10 (0701

10 (0701

10 (0701

10 (0701

10 |0701

10 |0701

10 |0701

10 (0701

Celkem v denni form& vzdélavani — pocet studii 10 (0716

z toho Z4ci prevedeni do vyssiho roéniku %) 10 |0717 X X

z 1. 0716 zZaci opakujici dany roénik 10 |0718

0719

0719

0719

0719

XX XX [X

0719

Celkem v ostatnich formach vzdélavani — pocet studii 50 (0732

Celkem v denni formé vzdélavani — pocet fyzickych osob 10 |0751

Celkem v ostatnich formach vzdélavani — pocet fyzickych osob 50 [0752

Sl. ¢, d, e, h jsou vyplnény kodem podle ¢iselniki uvedenych v Metodickém pokynu k vykazu.

2) Denni forma vzdélavani je uvedena v fadcich 0701, 0716, 0717, 0718 a 0751, ostatni formy vzdélavani (vederni, dalkova, distan¢ni, kombinovana) jsou uvedeny
vi. 0719, 0732 a 0752.

3) Zde jsou uvedeni pouze mimoradné nadani Zéci, ktefi byli ve stejném oboru vzdélani ptefazeni do vyssiho ro¢niku (na zékladé vykonané zkousky) bez
absolvovani predchoziho ro¢niku.

VIIA. Ttidy podle oborti vzdélani a ro¢nikti v denni formé vzdelavani

Obory vzdélani podle natizeni vlady Pocet tid
¢. 211/2010 Sb., ve znéni pozdé&jsich predpist Cislo

fadku

Délka
vzdélavani
Druh
vzdélavani
Vyu¢. jazyk
oboru
Typ tiidy
Forma
vzdélavani

kod nazev 1. ro¢. | 2. ro¢. | 3. ro¢. [4. r0€. | 5. ro¢. | 6. ro¢. | 7. ro€. | 8. ro¢. |celkem

il
o
o
o
@
-
(@]

h 2 3 4 5 6 7 8 9 10

[EnY
o

7A01

=
o

7A01

[EnY
o

7A01

=
o

7A01

=
o

7A01

[EEY
o

7A01

=
o

7A01

=
o

7A01

[EEY
o

7A01

=
o

7A01

Celkem v denni formé vzdé&lavani 7A30

Sl. ¢, d, e, g jsou vyplnény kodem podle ¢iselniki uvedenych v Metodickém pokynu k vykazu.
Sl. f: 1 — bé&zna tiida,
2 — tiida zfizena podle § 16 odst. 9 SZ,
3 — tiida ve Skole ziizené pfi zafizeni pro vykon ustavni-ochranné vychovy.
Pocty tiid jsou uvedeny v piepoctu s piesnosti na dvé desetinna ¢isla. Pokud jsou v jedné tiid¢€ zatazeni zaci vzdélavajici se ve vice oborech vzdélani, je uveden
u kazdého oboru pfislusny prepoéteny pocet.




VII. Zéci vzdélavajici se v denni formé vzd&lavani a v ostatnich forméach vzd&lavani podle obori a roénikil (pokratovani)

vzdélavajicich se v ro¢niku Absolventi e
za §kolni rok Nove pry at120
4. 5. 6. 7. 8. celkem slzel8 2019/20 do 1. roéniku %)
zaci |ztoho | Zaci |ztoho | Zaci |ztoho | Zaci |ztoho | Zaci |ztoho | Zaci | ztoho S|4VP celkem ztoho | Zaci | ztoho
celkem | divky |celkem| divky |celkem | divky |celkem | divky |celkem | divky |[celkem | div ivky |celkem | div
Ik divky [celk divky |celk divky Ik divky Ik divky Ik divky ) divky Ik divky
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 19a 20 21 22 23
X X X X X
X X X X
X
X
X
X
X
X
X

4) Z4ci s IVP, kteH jsou zaroven uvedeni v odd. XV ve sl. 4 — Ostatni.
20) Jsou uvedeni zaci 1. ro¢niku, kteti nové zahajili vzdélavani v ptislusném oboru, formé, druhu a délce vzdélavani. Nejsou zahrnuti zaci, ktefi opakuji 1. ro¢nik, ani
zaci, kteti pokracuji po preruseni vzdélavani.

V. Zaci ucici se cizi jazyk

Cislo Poée't Poé_et ve
tadku V béznych |specialnich
tiidach tiidach
a b 2 4

Celkem 0501
ztoho | 1iazyk 0502
Zivé 2 jazyky 0503
jazyky 3 jazyky a vice [0504
anglicky jazyk 0505
francouzsky jazyk  [0506
némecky jazyk 0507
rusky jazyk 0508
% $panélsky jazyk 0509
« | italsky jazyk 0510
™ Natinsky jazyk 0511
klasicka fectina 0512
jiny evropsky jazyk |0513
jiny jazyk 0514

Zahrnuty udaje jen za denni formu vzdélavani.
V 1. 0501 - 0504 je uveden kazdy zak jen jednou.
V 1. 0505 - 0514 je uveden kazdy zék tolikrat, kolika cizim

jazykum se uéi.

I1. Dopliujici udaje

| Cetem | G0
a b 2 3

Zaci se SVP v denni formé vzd&lavani 0201
se zdrav. postizenim (§ 16 odst. 9 SZ) | 0202
s jinym zdrav. znevyhodnénim 0203
2 toho odlisné kulturni a Zivotni podminky %[ 0204
kategorie K 0205
vtom |kategorie Z 0206
kategorie V 0207
s prodlouzenou délkou vzdélavani 0208
zt. 0201] s upravenymi vystupy 0209
v 1. ro¢niku 0210
Nadani zaci v denni formé vzdélavani 0211
z toho mimofadné nadani 0212
Zci plnici povinnou §kolni dochazku 0213
z toho se SVP 0214
z 1. 0214 s IVP 0215
25 0213 n.lir.no%rédné nadani 0216
cizinci 0217
Zaci s ptiznanym PO s kédem NFN 0220

10) Rozumi se zéci se specialnimi vzdélavacimi potfebami z diivodu odlisného kulturniho

prostiedi nebo jinych zivotnich podminek.

P« e

. 0204 az 0207: blize viz Metodicky pokyn k vykazu.
. 0212 a 0216: Uvadéji se zaci mimofadné nadani, jejichz nadani bylo potvrzeno na

zakladé vysetteni skolskym poradenskym zatizenim.

=

opatieni s kddem NFN.

. 0220: Uvadi se pocet zaki, kterym jsou ve vykazujici $kole poskytovana podptirna




XXXI. Zaci, ktefi se nové stali zaky 1. roéniku denni formy vzdélavani podle véku

Cislo

Stiedni s maturitni zkouskou

Rok narozeni |, dk
radku 8leté 6leté

4leté

zkracené

Nastavbové

Stedni s vyud. listem

2-3leté

zkracené

Stredni

a b 2 3

5

6

7

8

9

3101

3101

3101

3101

3101

3101

3101

Celkem 3115

XXXII. Zaci, ktefi se nové stali zdky 1. roéniku denni formy vzd&lavani podle ptedchoziho piisobisté

Prichdzcici ?islo Stfedni s maturitni zkouSkou Néstay_ Stfedni s vyu¢. listem Stfedni
fadku|  gets 6leté 4leté zkracené bové 2-3leté | zkracené
a b 2 3 4 5 6 7 8 9
z25.108. 28 1) 3201 X X X X X X
z6.108. Z8 %) 3202 X X X X X X
ze 7.108. 28 1) 1) 3203 X X X X X
z8.108 ZS 1) 3204 X X X X
29.a10. ro&. Z§ ) 19) 3205 X X X X X
s neukonéenym stiedoskol. vzd&lanim *7) 3206 X X X X X
ihned po ukondeni stf. vzdél. s vyud.listem 3207 X X X
ihned po ukonceni stiedniho vzd&lani 3208 X X X
ihned po ukondeni stf. vzdél. s maturitni zk. {3209 X X
odjinud *8) 3210
Celkem 3211

Nejsou uvedeni zaci opakujici, ani zaci, ktefi nastoupili po pteruseni studia (blize viz Metodicky pokyn k vykazu).
1%) Véetng zakladnich $kol zfizenych podle § 16 odst. 9 a ZS specialni.
16) Véetné zaku ptichazejicich ze 4. ro¢nikd osmiletych a 2. ro¢niki Sestiletych gymnazii.
17) Zaci, ktefi odesli z jiného oboru nebo z jiné stredni koly nebo konzervatote, aniz by ziskali sttedoskolské vzdélani. Zahrnuji se i Zaci, ktefi prestoupili do

1. ro¢niku vykazujici Skoly z jiné skoly v pribéhu zafi.
18) Zahrnuti zaci, ktefi v minulém Skolnim roce nebyli zaky zadné vyse uvedené skoly.
19) Vcéetné zakt prichazejicich z 2. rocnikii osmiletych gymnazii.
R. 3207 - 3209: Z4ci, ktefi uvedené vzd&lavani ukon&ili v minulém $kolnim roce.

XXI. Zaci podle statniho ob&anstvi, cizinci podle rezimu pobytu

Stat

nazev

Se zdrav.
postizenim

kod )

Cislo
fadku

Pocet zaku
celkem

z toho

7aci v denni
formg
vzdélavani

divky

s trvalym

pobytem )

azylanti )

a b

o

d

3

203 | Ceska republika

2101

2101

2101

2101

2101

2101

2101

2101

2101

2101

X Celkem

2150

5) Uveden kod statu podle ¢iselniku RAST.

6) Cizinci s povolenim k trvalému pobytu na tizemi CR (podle hlavy IV a IVa zékona &. 326/1999 Sb., ve znéni pozdg&jsich predpist).
7) Azylanti, osoby pozivajici dopliikové ochrany a Zadatelé o udéleni mezinarodni ochrany (podle zakona &. 325/1999 Sb., ve znéni

pozdgjsich piedpisu).

Sl. ¢: ano = Zaci se zdravotnim znevyhodnénim uvedenym v § 16 odst. 9 skolského zakona, ne = ostatni Zaci.




XXIV. Vékoveé slozeni zaki - denni forma vzdélavani, ostatni formy vzdélavani, rekvalifikacni studium

Rok narozeni

Se zdrav.
postizenim

Forma
vzdélavani

Cislo
fadku

Nizi roéniky 2)

Stiedni a stiedni
s vyuénim listem

Stfedni

S maturitni zk.

13)

Nastavbové
a zkracené

Rekvalifikaéni
studium %)

celkem

z toho
divky

celkem

z toho
divky

celkem

z toho
divky

celkem

z toho
divky

z toho

celkem divky

o

o

d

2

3

4

5

6

10

11

12 13

10

2401

10

2401

10

2401

10

2401

10

2401

10

2401

Denni forma

10

2420

50

2421

50

2421

50

2421

50

2421

50

2421

50

2421

50

2421

Ostatni formy

50

2450

Clenéni vzd&lavani podle mezinarodni klasifikace ISCED:
12) Uvedeni zaci niz$iho stupné Sestiletych a osmiletych gymnazii a zaci v oborech vzdélani 1leta a 2leta prakticka Skola.
13) Uvedeni zaci 4letych maturitnich obort a zaci vy$siho stupné Sestiletych a osmiletych gymnazii.
14) Pouze G¢astnici studia v oborech vzdélani podle nafizeni vlady ¢. 211/2010 Sb., ve znéni pozdgjsich ptedpist, nezahrnuji se Gcastnici kratkodobych kurzii

vykazovani ve vykaze R 13-01, odd. XVIII.

Sl. b: Uvadi se jen za denni formu vzdélavani: ano = zaci se zdravotnim znevyhodnénim uvedenym v § 16 odst. 9 $kolského zakona, ne = ostatni zaci.

XXIX. Uastnici rekvalifikagniho studia

Obory vzdélani podle nafizeni vlady ¢. 211/2010 Sb., 3 Absolventi
ve znéni pozdg&jiich predpisi gjhkl: S'?Jgiha E:’ng‘: ril;ﬁ Celkem | ztoho Zeny | _ za minuly Skolni rok
kod nazev celkem z toho Zeny
a b C d e f 3 4 5
2901
2901
2901
2901
Celkem 2916

Uvedeni pouze téastnici studia v oborech vzdéléni podle natizeni vlady ¢. 211/2010 Sb., ve znéni pozdgjsich piedpisti, ucastnici kratkodobych kurzii

vykazovani ve vykaze R 13-01, odd. XVl nejsou zahrnuti.

Sl. ¢, d, e jsou vyplnény koédem podle ¢iselnikl uvedenych v Metodickém pokynu k vykazu.

XXXII1. Dalsi absolventi a ukon¢ivsi vzdélavani ve Skolnim roce 2019/20

Obory vzdélani podle natizeni vlady &. 211/2010 Sb.,

ve znéni pozdejsich predpist

Cislo
fadku

kod

nazev

Dalsi
absolventi

z toho
absolventky

Ukoncivsi
bez zkousky

zesl. 4
divky

C

2

3

4

3301

3301

3301

3301

3301

Celkem — pocet fyzickych osob

3314

S1. 2 a 3: Absolventi, ktefi vykonali zdvére¢nou zkousku/maturitu pozdéji nez 30. zaii roku, v némz piestali byt zaky Skoly. Nejsou
zahrnuti v odd. VII.
Sl. 4 a 5: Osoby, které ukonéily vzdélavani bez predepsané zkousky (ukoncily Gispésné posledni roénik, ale zkousku do 30. zati

nevykonaly).




VIII. Zaci ve specialnich tiidach podle druhu zdravotniho postizeni
- denni forma vzdélavani

Fci §i510 Pocet z toho
fadku | celkem divky
a b 3 4

S mentalnim postizenim 0801
2 toho se stfedné tézkym 0801a

s t&zkym 0802

Se sluchovym postizenim 0804
z toho s tézkym 0805

Se zrakovym postizenim 0806
z toho s tézkym 0807

Se zavaznymi vadami feci 0808
Z toho s tézkymi 0808a

S télesnym postizenim 0809
z toho s tézkym 0809a

S vice vadami 0810
z toho hluchoslepi 0811
Se zavaznymi vyvoj. poruchami ueni ®) 0812a
Se zavaznymi vyvoj. poruchami ueni °) 0813a
Se zavaznymi v§voj. poruchami chovani ®) 0814c
Se zavaznymi v§voj. poruchami chovani °) 0814d
S poruchami autistického spektra 0815
Celkem 0818

Uvadéji se zaci uvedeni v § 16 odst. 9 vzdélavajici se ve specialnich tiidach. V tomto oddile jsou
zahrnuti i zdravotné postizeni zaci vzdé€lavajici se ve ti'idé zFizené pro jiny druh zdravotniho
znevyhodnéni uvedeného v § 16 odst. 9 §kolského zékona. Tito Zaci uz nejsou zapodteni v odd. IX.

8) Jen zaci niz§iho stupné viceletych gymnazii.

9) Bez zakt niz§iho stupné viceletych gymnazii.

X. Prehled tiid

g E| 2
v @ S < = v v "
Omacent | o) e 1E2122|22 5| oot | a
tiidy tiidy|  vzdélani CEIOZIRE ke zaku § 41
N N N
> > >
a b C d e f o 8 9

Celkem

Sl. b: Uveden typ tfidy podle ¢iselniku RATT.
Sl. d, e, f jsou vyplnény kddem podle ¢iselnikii uvedenych v Metodickém pokynu k vykazu.
Sl. 9: Zéci nejsou zahruti do poétd ve sl. 8.




IX. Zaci v b&znych tiidach podle druhu zdravotniho postizeni

- denni forma vzdé&lavani ')
Jaci ?islo Polet z toho
fadku | celkem divky
a b 2 3
S mentalnim postizenim 0901
se stiedné tézkym 0901a
z toho
S t&zkym 0902

Se sluchovym postizenim 0904

z toho s t&zkym 0905
Se zrakovym postizenim 0906

z toho s tézkym 0907
Se zavaznymi vadami feci 0908

z toho s t&zkymi 0908a
S télesnym postizenim 0909

z toho s tézkym 0909a
S vice vadami 0910

z toho hluchoslepi 0911
Se zavaznymi vyvoj. poruchami ueni ®) 0912a
Se zavaznymi vyvoj. poruchami uceni °) 0913a
Se zavaznymi v§voj. poruchami chovani ®) 0914c
Se zavaznymi v§voj. poruchami chovani °) 0914d
S poruchami autistického spektra 0915
Celkem 0918

8) Jen zaci niz§iho stupné viceletych gymnazii.
9) Bez zakt niz§iho stupné viceletych gymnazii.

11) Uvedeni jsou pouze Zaci se zdravotnim znevyhodnénim uvedenym v § 16 odst. 9 skolského zakona,
u nichz byly specialni vzdélavaci potieby zjistény na zakladé vysetieni skolskym poradenskym zafizenim,

vzdélavajici se v béZnych tiidach.

XV. Individualni vzdé€lavaci plany

Vzdelavéni Cislo| Nadani |z toho Zaci ztoho | o .o | ztoho
fadku divky | seSVP [ divky divky
a b 2a 3 3a 4 4a
Celkem 1501
8leté s maturitou 1502
z toho vyssi stupen 1503
6leté s maturitou 1504
z toho vyssi stupen 1505
4leté s maturitou 1506
Zkracené s maturitou 1507
2-3leté s vyucnim listem 1508
Zkracené s vyucnim listem 1509
Sttedni 1510
Nastavbové 1511
Zahrnuty udaje jen za denni formu vzdélavani.
Rozumi se individualni vzdélavaci plany podle § 18 skolského zakona.
Sl. 2: IVP pro mimotadné nadané zaky.
Sl. 3: IVP pro Zaky se specialnimi vzdélavacimi potiebami.
Odeslano dne: Razitko: Podpis feditele skoly: Vykaz vyplnil (jméno):

Telefon (v¢. linky):

e-mail:




